
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)3,8 (+)4 (+)3,9

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1,6 2 1,6

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 0,3

ACPP010539 SOLER ALEGRE, CRISTINA 0,9 1 0,9

ACPP022018 FEIJOO REBOLLEDO, ANGEL MANUEL(+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 3,5 3 3,5

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3 (+)3 (+)3

ACPP001851 ROVIRA DE LAS CAGIGAS, OSCAR (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 16 20,9

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,5

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,8 3 3,7

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,3 2 3,3

3 ALCAZAR HERNANDEZ, ANTONIO 0 0 0

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,4 0 0,4

ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,2 4 4,9

ACPP018621 ORNAGHI *, FEDERICO 9,6 8 9,3

ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP022429 BUSQUIER MARCO, CARLOS 0,4 0 0,4

ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 6,8 5 6,8

ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 1,7 2 1,7

ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP 0,7 1 0,7

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 3 4,2

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,5 9 11,3

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 0,9 1 0,9

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,5 10 12,5

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,2 6 8,2

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,3 2 3,3

ACPP004301 VILARDELL FERRI, JOAN 11,9 9 11,9

ACPP000385 LORCA OROZCO, TONI 5,1 4 5,1

ACPP030289 CARCASONA VIAS, DAVID 9,2 7 9,1

ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 12,5 10 12,4

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC6,6 5 6,6

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,9 6 7,9

ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,2 1 1,2

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,8 5 6,8

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 8,9 7 8,9

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 8,8 7 8,8

ACPP007376 VILARDEBO GASCH, FERRAN 4,8 4 4,8

ACPP029798 PEREZ PAYA, FEDERICO 10,9 8 10,9

ACPP010499 CANALS MIR, ALBERT 9 7 9

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 5 5,8

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de Nadal Memorial Dr Amadeo Morera - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,1 0 0,1

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 11,7 9 11,7

ACPP002218 ESCRIVA NIÑO, ANTONIO 9,5 8 9,5

1 SALAMANCA, FRANCISCO 0 0 0

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4 3 4

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 5,9 5 5,9

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 9,7 8 9,7

ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,1 9 12,1

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,3 4 5,3

ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 5,7 5 5,7

ACPP028131 MONTAGUT SERRES, PAULA 6,8 5 6,8

ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 2,3 2 2,3

ACPP022649 NARVAEZ BRINQUIS, CARLES 18,1 14 18

ACPP020993 LONGARES RODRIGUEZ, MANUEL 10,1 8 10

ACPP026251 RIERA MARTORELL, ANA MARIA 17,1 13 17,1

ACPP005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 4,6 4 4,6

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 7,3 5 7,3

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10,6 8 10,6

ACPP030114 MARTI VICO, XAVIER 14,2 11 14,2

ACPP030116 GOMEZ CIVIL, MIQUEL 17,6 14 17,6

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 8,1 6 8,1

ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 9,4 7 9,4

ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,7 11 13,7

2 GONZALEZ GARCIA, MARIA 0 0 0

ACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,5 11 14,5

ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,7 15 19,7

ACPP031489 GAYAN GALAN, ALEX 21 16 21

ACPP031490 GOMEZ FERNANDEZ, ROBERTO 0 0 0

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7 5 7
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,2 4 4,9

ACPP018621 ORNAGHI *, FEDERICO 9,6 8 9,3

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 3 4,2

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,5 9 11,3

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)3,8 (+)4 (+)3,9

ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 16 20,9

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP030289 CARCASONA VIAS, DAVID 9,2 7 9,1

ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 12,5 10 12,4

ACPP022649 NARVAEZ BRINQUIS, CARLES 18,1 14 18

ACPP020993 LONGARES RODRIGUEZ, MANUEL 10,1 8 10

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,5

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,8 3 3,7

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP010539 SOLER ALEGRE, CRISTINA 0,9 1 0,9

ACPP022018 FEIJOO REBOLLEDO, ANGEL MANUEL(+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 3,5 3 3,5

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1,6 2 1,6

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 0,3

ACPP004301 VILARDELL FERRI, JOAN 11,9 9 11,9

ACPP000385 LORCA OROZCO, TONI 5,1 4 5,1

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,4 0 0,4

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,3 2 3,3

3 ALCAZAR HERNANDEZ, ANTONIO 0 0 0

ACPP007376 VILARDEBO GASCH, FERRAN 4,8 4 4,8

ACPP029798 PEREZ PAYA, FEDERICO 10,9 8 10,9

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 8,9 7 8,9

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 8,8 7 8,8

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 9,7 8 9,7

ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,1 9 12,1

ACPP030114 MARTI VICO, XAVIER 14,2 11 14,2

ACPP030116 GOMEZ CIVIL, MIQUEL 17,6 14 17,6

ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP022429 BUSQUIER MARCO, CARLOS 0,4 0 0,4

ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 6,8 5 6,8

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 0,9 1 0,9

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,5 10 12,5

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC6,6 5 6,6

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,9 6 7,9

ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3 (+)3 (+)3

ACPP001851 ROVIRA DE LAS CAGIGAS, OSCAR (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP 0,7 1 0,7

ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 1,7 2 1,7

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de Nadal Memorial Dr Amadeo Morera - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,2 1 1,2

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,8 5 6,8

ACPP002218 ESCRIVA NIÑO, ANTONIO 9,5 8 9,5

1 SALAMANCA, FRANCISCO 0 0 0

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,2 6 8,2

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,3 2 3,3

ACPP010499 CANALS MIR, ALBERT 9 7 9

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 5 5,8

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 7,3 5 7,3

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10,6 8 10,6

ACPP026251 RIERA MARTORELL, ANA MARIA 17,1 13 17,1

ACPP005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 4,6 4 4,6

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4 3 4

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 5,9 5 5,9

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,1 0 0,1

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 11,7 9 11,7

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,3 4 5,3

ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 5,7 5 5,7

ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,7 11 13,7

2 GONZALEZ GARCIA, MARIA 0 0 0

ACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,5 11 14,5

ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,7 15 19,7

ACPP028131 MONTAGUT SERRES, PAULA 6,8 5 6,8

ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 2,3 2 2,3

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 8,1 6 8,1

ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 9,4 7 9,4

ACPP031489 GAYAN GALAN, ALEX 21 16 21

ACPP031490 GOMEZ FERNANDEZ, ROBERTO 0 0 0

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7 5 7
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